
Tryskací pistole SBG13
•  vysoce kvalitní tryskací pistole pro odstraňování rzi otryskáváním pomocí abrazivního písku v místech, kde není možno povrch obrousit 

a připravit jej pro lakování
• určeno pro abraziva s velikostí zrn 0,1 až 0,8 mm; provedení s připojením k zásobníku s abrazivním pískem pomocí sací hadice 1,5 m
• tryska z tvrzené oceli o průměru 4 mm, spotřeba vzduchu při 7 bar činí 325 l/min
• tělo z hliníku s okem pro možnost zavěšení, ovládání páčkou; připojení přes rychlospojku DN 7,2

Tryskací pistole SBG13

Obj. č.
Max. tlak

(bar)

Prac. tlak

(bar)

Spotřeba při

tlaku 7 bar (l/min)
Přívod

SBG13 10 4 - 7  325  vsuvka DN 7,2  

SBG12-T tryska z tvrzené oceli

SBG13-H kompletní sací hadice 1,5 m

Pistole na ochranu podvozků UG03
• pistole pro nástřiky ochranných prostředků pro podvozky motorových vozidel a pro stříkání v obtížně přístupných místech
• provedení bez nádobky se závitem pro běžné kartuše s ochrannými prostředky
• tělo z hliníku s okem pro možnost zavěšení, ovládání páčkou, možnost regulace přívodu  kapaliny

Pistole na ochranu podvozků UG03

Obj. č.
Objem nádobky

(ml)

Max. tlak

(bar)
Přívod

UG03 - 10 vsuvka DN 7,2

Mycí pistole WG02
• pistole pro tlakové mytí s využitím v řemeslnictví, údržbových dílnách a kutilství
• provedení se spodní hliníkovou nádobkou; tělo s háčkem pro zavěšení, ovládání páčkou
• prodloužená tryska pro snadnou manipulaci a lepší dosah; připojení přes rychlospojku DN 7,2

Mycí pistole WG02

Obj. č.
Objem nádobky

(ml)

Max. tlak

(bar)
Přívod

WG02 1 000 10 vsuvka DN 7,2

související zboží:

Kompresory

str. 1012

Filtry

str. 721

Balancéry

str. 973

Hadicové spony

str. 535

969

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í


